様式第3号（第7条関係）
令和　　年　　月　　日

公益社団法人　津山市観光協会
会　長　　松　岡　裕　司　様

　　　　　　　　（申請者）
所在地：
名　称：　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者職氏名：
連絡先：TEL
FAX
E-mail

津山市教育旅行助成金変更・中止承認申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付交付決定通知のありました教育旅行について、下記のとおり（変更・中止）したいので、津山市教育旅行助成金交付要綱第7条第1項の規定に基づき申請します。

記

1 団　　体　　名

2 変更・中止の理由

3 変更・中止の内容